
 

 Classificació  : FESTA MAJOR DE SANTS TROFEU ANTONIO SANCHO ARMENGOL 

 

 Lloc de celebració   : SANTS BARCELONA      

 Data                 : 01/09/13 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  43     Kms - Promig     :  37.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:08:38           

   2     202 MORENO,Adrià         SUB23  ATIKA-ASMEVAL              01:08:38          mt. 

   3      23 SOLER,Jordi          ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:08:47        9 seg. 

   4      31 MULLER,MAURICIO WALD ELITE  BICIS ESTEVE               01:08:47        9 seg. 

   5     189 CAYUELA,MARC         SUB23  LIZARTE                    01:08:47        9 seg. 

   6     205 ARANZAZU,WILLIAM     ELITE  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA  01:08:47        9 seg. 

   7     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:08:47        9 seg. 

   8      49 LOPEZ,Alejandro      SUB23  CLUB CICLISTA MIAMI        01:08:47        9 seg. 

   9      21 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:08:47        9 seg. 

  10      59 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                01:08:47        9 seg. 

  11      63 OLIVARES,Antonio     MA-30  FANATIC BIKES CELRÀ        01:08:47        9 seg. 

  12      89 PINARES,GIUSEPPE FER ELITE  DORSALSPORT-CALMA          01:08:47        9 seg. 

  13     175 PEÑA,David           ELITE  PROBIKE  CLUB              01:08:47        9 seg. 

  14     181 ALCARAZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:08:47        9 seg. 

  15      12 DALMAU,DAVID         SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:08:47        9 seg. 

  16     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:08:47        9 seg. 

  17     178 DELGADO,Carlos       ELITE  MON BIKE I RUN             01:08:47        9 seg. 

  18     204 GREGORI,Pedro        ELITE  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA  01:08:47        9 seg. 

  19      15 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:08:47        9 seg. 

  20     169 ITURRALDE,Marc       SUB23  TERRA BIKE TOURS CLUB      01:08:47        9 seg. 

  21     174 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:08:47        9 seg. 

  22     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:47        9 seg. 

  23      64 HINOJOSA,Jonatan     SUB23  CONTROLPACK                01:08:47        9 seg. 

  24     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:08:47        9 seg. 

  25       5 VILANOVA,Marc        ELITE  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:08:47        9 seg. 

  26     171 REYES,Daniel         ELITE  BICIS ESTEVE               01:08:47        9 seg. 

  27      11 SENDROS,LLIBERT      SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:08:47        9 seg. 

  28      60 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                01:08:47        9 seg. 

  29     118 MARTI,Vicente        ELITE  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA  01:08:47        9 seg. 

  30      81 TARAZONA,JORGE ARMAN ELITE  DORSALSPORT-CALMA          01:08:47        9 seg. 

  31     115 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                01:08:47        9 seg. 

  32     484 RUBIO,Jonathan       SENIO  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:08:47        9 seg. 

  33     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:47        9 seg. 

  34     196 SANCHEZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:08:47        9 seg. 

  35      40 CANTENYS,Albert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:08:47        9 seg. 

  36      75 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT NOVATEC CCN            01:09:08       30 seg. 

  37     159 MOLLA,Alex           ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:09:08       30 seg. 

  38       2 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:09:08       30 seg. 

  39      66 SANZ,Raul            SUB23  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA  01:09:26       48 seg. 

  40      26 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:09:34       56 seg. 

  41     114 VIDAL,Andreu         ELITE  CONTROLPACK                01:11:05    1 Vts  

  42     195 ESCURSELL,Jordi Pau  SUB23  CKT-NOVATEC                01:11:13    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 42 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:08:38           

   2      23 SOLER,Jordi          ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:08:47        9 seg. 

   3      31 MULLER,MAURICIO WALD ELITE  BICIS ESTEVE               01:08:47        9 seg. 

   4     205 ARANZAZU,WILLIAM     ELITE  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA  01:08:47        9 seg. 

   5      21 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:08:47        9 seg. 

   6      89 PINARES,GIUSEPPE FER ELITE  DORSALSPORT-CALMA          01:08:47        9 seg. 

   7     175 PEÑA,David           ELITE  PROBIKE  CLUB              01:08:47        9 seg. 

   8     178 DELGADO,Carlos       ELITE  MON BIKE I RUN             01:08:47        9 seg. 

   9     204 GREGORI,Pedro        ELITE  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA  01:08:47        9 seg. 

  10       5 VILANOVA,Marc        ELITE  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:08:47        9 seg. 

  11     171 REYES,Daniel         ELITE  BICIS ESTEVE               01:08:47        9 seg. 



  12     118 MARTI,Vicente        ELITE  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA  01:08:47        9 seg. 

  13      81 TARAZONA,JORGE ARMAN ELITE  DORSALSPORT-CALMA          01:08:47        9 seg. 

  14     115 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                01:08:47        9 seg. 

  15      40 CANTENYS,Albert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:08:47        9 seg. 

  16      75 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT NOVATEC CCN            01:09:08       30 seg. 

  17     159 MOLLA,Alex           ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:09:08       30 seg. 

  18       2 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:09:08       30 seg. 

  19      26 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:09:34       56 seg. 

  20     114 VIDAL,Andreu         ELITE  CONTROLPACK                01:11:05    1 Vts  

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     202 MORENO,Adrià         SUB23  ATIKA-ASMEVAL              01:08:38          mt. 

   2     189 CAYUELA,MARC         SUB23  LIZARTE                    01:08:47        9 seg. 

   3      49 LOPEZ,Alejandro      SUB23  CLUB CICLISTA MIAMI        01:08:47        9 seg. 

   4      59 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                01:08:47        9 seg. 

   5      12 DALMAU,DAVID         SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:08:47        9 seg. 

   6      15 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:08:47        9 seg. 

   7     169 ITURRALDE,Marc       SUB23  TERRA BIKE TOURS CLUB      01:08:47        9 seg. 

   8     174 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:08:47        9 seg. 

   9      64 HINOJOSA,Jonatan     SUB23  CONTROLPACK                01:08:47        9 seg. 

  10      11 SENDROS,LLIBERT      SUB23  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO  01:08:47        9 seg. 

  11      60 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                01:08:47        9 seg. 

  12      66 SANZ,Raul            SUB23  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA  01:09:26       48 seg. 

  13     195 ESCURSELL,Jordi Pau  SUB23  CKT-NOVATEC                01:11:13    1 Vts  

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:08:47          seg. 

   2     484 RUBIO,Jonathan       SENIO  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:08:47          mt. 

 

 Classificació de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:08:47          seg. 

   2      63 OLIVARES,Antonio     MA-30  FANATIC BIKES CELRÀ        01:08:47          mt. 

   3     181 ALCARAZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:08:47          mt. 

   4     319 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:08:47          mt. 

   5     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:47          mt. 

   6     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:08:47          mt. 

   7     196 SANCHEZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:08:47          mt. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  INVERSE-SERMAN PORT            03:26:12         

    2  CONTROLPACK U.C. LA S•NIA      03:26:21  a       9  

    3  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO      03:26:21  a       9  

    4  CONTROLPACK                    03:26:21  a       9  

    5  BICIS ESTEVE                   03:26:21  a       9  

 


